

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางเข้า อบต.หนองอัม
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.50 ม. ยาว 20 ม. หนา 0.15 ม. ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ 110 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง เส้นทางเข้าองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 ประเภท งานทาง
 หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม
 ประมาณราคาตาม แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น
 คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	74,185.03	1.3607	100,943.57	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,943.57	
	คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)				
	ขนาดหรือเนื้อที่ 110 ตารางเมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ 921.82 บาท / ตารางเมตร				

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายพงษ์สุริยะ อริยะสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสาคร สาฤทธิ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางเข้า อบต.หนองอัม ตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.50 ม. ระยะทาง 20.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ 110.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	รวมราคา
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	110.00	147.93	16,272.30	1.3607	201.29	22,141.72
2	งานดินถมจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	60.00	73.08	4,384.80	1.3607	99.44	5,966.40
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.50	689.53	3,792.42	1.3607	938.24	5,160.35
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15	ตร.ม.	110.00	413.97	45,536.70	1.3607	563.29	61,961.79
5	Contraction Joint	ม.	11.00	123.19	1,355.09	1.3607	167.62	1,843.87
6	Longitudinal Joint	ม.	20.00	54.71	1,094.20	1.3607	74.44	1,488.88
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	4.00	437.38	1,749.52	1.3607	595.14	2,380.57
					74,185.03		รวม	100,943.58
					ตัวอักษร (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)		ปรับยอด	100,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	74,185.03
=	1.3607

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ)

เจ้าพนักงานพัสดุ